67/Acrxa

-.11,(ri' teia -ti/d~,a 	C?)9
cl,j-ti 	(204, 	a -

SP

Camara Municipal cie Witinga

IIIIIIIIII 19
Pro 	 111111 111

tocolo Geral n° 1337/2020
Data: 22/05/2020 Horário: 11:24

LEG - MOC 199/2020

MOÇÃO DE APLAUSO

r2

AO VETERINÁRIO LEANDRO SOUZA DA CLÍNICA PRONTO VET PELO EXCELENTE TRABALHO

DESEMPENHADO EM NOSSO MUNICÍPIO, ATENDENDO OS ANIMAIS DE FAMÍLIAS MENOS

FAVORECIDAS E OS ANIMAIS DE RUA.

Destinatário: Leandro Souza- clínica Pronto Vet.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre profissional Leandro Souza, Veterinário

renomado e muito querido em nosso município, que realiza trabalha ímpar, sem medir

esforços, atendendo os animais que são atropelados nas ruas e àqueles que são de famílias

mais humildes.

Cumprimento pela dedicação e carinho com que executa a sua profissão, desempenhando

excelente trabalho, tendo a capacidade de compreender gratidões mudas, mas sem dúvida

sinceras, tendo um dom especial para cuidar sem esperar retorno, cuidando excepcionalmente

desses animais.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos deste Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2020.

Carlos Alberto 	s Marques

Vereador, B

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1